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Телевизија Телма и Македонскиот центар за меѓународна соработка (МЦМС) спроведоа
истражувања на јавното мислење за актуелни политички теми. Темата на ова
телефонско истражување беше јавното мислење за состојбата предизвикана од
процесот на формирање влада по изборите во декември 2016 година. Истражувањето е
дел од проектот „Топ тема на ваша страна“ подржана од УСАИД. Анкетата ја спроведе
агенцијата М-проспект.
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